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“ROTARY FIRSATLAR YARATIR” Dönem sloganı ile Sinerjili bir şekilde devam eden 

2020-2021 dönemimizde Nisan ayını da yine çok keyifli güzel bir şekilde bitirmiş bulunuyoruz. 

Sona yaklaşıyoruz !!!  

Nisan ayında bizi çok heyecanlandıran, mutlu eden, içimize sinen çok güzel projeler 

yaptığımızı düşünüyorum.  

Ayrıca 2021-2022 Dönem Kulüp Başkanımız Sevgili Rtn. Meliha Şahbaz, 2022-2023 

Dönem Başkanımız Sevgili Ceyhan Kükrer, Kulüp Sekreterimiz Sevgili Rtn. Zehra Meşe ve 

Kulüp Saymanımız Sevgili Rtn. Alev Karabağ Özdemir olarak belirlenmesi bizi çok etti. 

Kendilerini gönülden tebrik ediyor ve görevlerinde başarılar diliyoruz.  

4 Nisan 2021 tarihinde Yeni 5 Üyemizle birlikte Yeni Üye Uyum Kampına katıldık. Çok 

bilgilendirici olan bu toplantıdan yeni dostlarımız çok memnun kaldı.  

6 Nisan 2021 tarihinde aynı işyerinde olmanın avantajını kullanarak Ceyhan Kükrer 

Dostumuzun doğum gününü kutladık. İlk yüz yüze doğum günü kutlamamızı da yapmış olmanın 

mutluluğunu yaşadık. Umarım artık en kısa zamanda yüz yüze toplantılarımıza da başlarız.  

Katılım sağladığımız Zone 21’ in düzenlediği projelerimizle ilgili kısa video yarışmasına 3.  

lük Alan 2430 Bölge Eskişehir Anadolu Rotary Kulübü ile gururlandık. Kendilerini tebrik 

ediyoruz.  

16 Nisan 2021 tarihinde 10 Engelli Gencimize “Engelsiz Dişler Projesi” kapsamında Sevgili 

dostlarımız Rtn. Metin Aktan ve Rtn. Sinem Aydınmakine Taraktaş hekimlerimiz tüm 

muayenelerini gerçekleştirdi. Tanı konulan engelli dostlarımızın diş tedavilerine başlandı. 

21 Nisan 2021 tarihinde Eskişehir Rotary Kulübü ile ortak olarak düzenlediğimiz 

toplantımızda Konuşmacı konuğumuz Sevgili üyemiz Rtn. Ceyhan Kükrer bize Stratejik Planlama 

ve Hibe-Teşvik Programlarına Proje Hazırlama isimli sunumunu yaptı. Kendisinden çok değerli 

bilgiler edindik. 

26 Nisan 2021 tarihinde Eskişehir Rotary Kulübü ile ortak olarak düzenlediğimiz 

toplantımızda Konuşmacı konuğumuz Yunusemre Rotary Kulübü üyesi Sevgili Rtn. Kemal 

İlterberk bize Geçmişten Günümüze Kahve ve Kahve Demleme Sanatı isimli sunumunu yaptı. 

Kahve içerek izlenmesi gerektiğini deneyimlemiş olduk. Harika bir sunumdu. 

28 Nisan 2021 tarihinde Görsem Özel Eğitim Merkezinde “Engelleri Sanat ile Aşıyoruz” 

projesini gerçekleştirdik. Çocuklarımızla birlikte çok keyifli güzel anlar yaşadık. Ara ara bu 

şekilde etkinlikler yapmayı planladık. 

28-29 Nisan da kuracağımız İnteract Kulübümüzle ilgili Kulüp üyelerimizle buluşarak ilk 

iki toplantımızı gerçekleştirdik. İnteract’ ın ne olduğunu tanımladık. Neler yapacağımızı planladık. 

Çocuklarımız o kadar mutlu ve ilgiliydi ki , her biri proje fikirlerini bile paylaştılar. Onların bu 

güzel enerjisiyle içimize çok sinen bir İnteract kurabilmenin mutluluğunu yaşadık.  

  Topluma gönüllü hizmetler sunmak için bir araya gelen biz Rotaryenlere, Rotary 

kurallarından sapmadan ve dörtlü özdenetimi sürekli anımsayarak Hizmetlerimizi yerine getirmeye 

çalışacağız. 

Rotaryen Saygı ve Sevgilerimle,       

                                                                                                Rtn. Hikmet İrem KUMBASAR 

                                                                                                       Yazılıkaya Rotary Kulübü 

                                                                                                        2020-21 Dönem Başkanı 

 

 



 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

2020-2021 DÖNEMİ 

HOLGER KNAACK & SUSAN 

UR ROTARY 

2020-21 BASKANI 

SERHAN ANTALYALI & ZÜMRÜT 

UR ROTARY 
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RTN. CEYHAN KÜKRER DOSTUMUZUN YÜZ YÜZE DOĞUM GÜNÜ KUTLAMASI 

 

 
 

  
 

 

 



 

 
 

 
 



 

 

       
 

      
 

     
 

 
 



 

 

 

 
 

 



 

 

 

 
 



 

ENGELLERİ SANAT İLE AŞIYORUZ 

     
 

     
 

       
 

 

 

     
 

     
 



 

GÖRSEM İNTERACT KULÜBÜMÜZLE İLK İKİ TOPLANTIMIZ 

 

   
 

  
 

    
 

   
 

 



 

GÖRSEM OKULUNA İHTİYAÇ MALZEMESİ YARDIMI 
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